

Torvegaarden ApS

Tryvej 16, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 44 32 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Charlotte Rask Boddum Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvegaarden ApS Tryvej 16 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 44 32 94
	Stiftet: 25. november 2014
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 6. regnskabsår
Direktion	Charlotte Rask Clausen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Rask Boddum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle ejendommen Gammel Østergade 1A, 9400 Nørresundby, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.688 kr. mod 245.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.231 kr. mod 280.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	285.688	245.132
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.716	148.108
Driftsresultat	278.972	393.240
Andre finansielle indtægter	2.907	21.202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.983	-54.951
Resultat før skat	237.896	359.491
Skat af årets resultat	-52.665	-79.355
Årets resultat	185.231	280.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	185.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-519.864
Disponeret i alt	185.231	280.136

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	9.911.467	9.801.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.911.467</u>	<u>9.801.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.911.467</u>	<u>9.801.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	935.786
Andre tilgodehavender	13.125	26.265
Tilgodehavender i alt	<u>13.125</u>	<u>962.051</u>
Likvide beholdninger	<u>74.649</u>	<u>117.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.774</u>	<u>1.079.270</u>
Aktiver i alt	<u>9.999.241</u>	<u>10.880.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	903.907	718.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	953.907	1.568.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	845.861	847.338
Hensatte forpligtelser i alt	845.861	847.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.544.110	7.609.265
Deposita	118.800	116.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.662.910	7.726.065
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	80.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.100	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.049	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.914	98.296
Anden gæld	58.500	485.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.563	738.624
Gældsforpligtelser i alt	8.199.473	8.464.689
Passiver i alt	9.999.241	10.880.703

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.238.540	0	1.288.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-519.864</u>	<u>800.000</u>	<u>280.136</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	718.676	800.000	1.568.676
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.231</u>	<u>0</u>	<u>185.231</u>
	<u>50.000</u>	<u>903.907</u>	<u>0</u>	<u>953.907</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-6.716	148.108
	-6.716	148.108
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.983	54.951
	43.983	54.951
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	5.891.195	5.774.445
Tilgang i årets løb	116.750	116.750
Kostpris 30. juni 2021	6.007.945	5.891.195
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	3.910.238	3.762.130
Årets regulering til dagsværdi	-6.716	148.108
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	3.903.522	3.910.238
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	9.911.467	9.801.433

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.619 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.911 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for gæld til E/F Torvet 3/Gl. Østergade 1. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Gammel Østergade 1B-1E.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tiltrådt en momsreguleringsforpligtigelse i forbindelse med købet af ejendommene.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask Boddum Holding ApS, CVR-nr. 25662547, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
